Presidente:-

~I!~
• ESTADO DE GOIÁS
~ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROCESSO: 2015002603
AUTOR DEPUTADO MARQUINHO PALMERSTON
ASSUNTO: Requer licença para empreender viagem aos Estados Unidos da América,
no período 05 a 15/08/2015, com recursos próprios.

PARECER

O nobre Deputado MARQUINHO PALMERSTON, através do
presente processo, requer concessão de licença para empreender viagem aos Estados
Unidos da América, no período 05 a 15 de agosto de 2015, com recursos próprios.

Somos pela sua aprovação, através do seguinte Projeto de

Resolução:

RESOLUÇÃO N° DE DE 2015.

Concede licença para empreender
viagem ao deputado que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
aprova e a Mesa promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida ao Deputado MARQUINHO PAL
MERSTON licença para empreender viagem aos Estados Unidos da América, com
recursos próprios, no período 05 a 15 de agosto de 2015.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, de

ASSEMBLEIA LEGISLA TIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em
de 2015.

,MEMBRO

RELATOR

SALA DAS COMISSÕES, em C ~ d

PRESIDENTE

COMISSÃO EXECUTIVA

A Comissão Executiva aprova o par,

ESTADO DE GOLÁ.S
ASSEMBLEIA LE GI SLATIVA

RESOLUÇÃO N° 1.524, DE 06 DE AGOSTO DE 2015.

Concede licença ao deputado que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa
promulga a seguinte Resolução:

Art. 10 Fica concedida ao Deputado MARQUINHO PALMERSTON licença
para empreender viagem aos Estados Unidos da América, com recursos próprios, no período de
05 a 15 de agosto de 2015.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo,
porém, seus efeitos a 05 de agosto de 2015.

ASSEMBLEIA LEGISLA TIVA DG
agosto de 2015.

ÁS, em Goiânia, 06 de

tDiário da ./:,sseN ,bl
ÓRGÃO DO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE GOIÁS

r----llANO LXXVI GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2015 INUM.: 12.213,1---...,

ATOS DA ASSEMBLEIA

LEI N° 18.980, DE 06 DE AGOSTO DE
2015.

Autariza a inclusão., na Plana
Radaviária Estadual, da radavia
municipal que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS, nas termas do.art. 23, S 7°,
da Co.nstituição. Estadual, per seu Presidente,
pro.mulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o.Pader Executiva auto.rizado a
incluir, no. Plano. Ro.do.viário.Estadual, a estrada
municipal deno.minada Jo.sé Peres de Assis, que
interliga a GOw184 à Industria de Álco.o.le Açúcar
Energética Serranópo.lis Ltda., cem extensão. de
apro.ximadamente8km (o.ito.quilômetro.s),co.nfo.rme
auto.rizado.pela Lei nO820, de 22 de autubro. de
2014, do.Municfpio. de Serranópo.lis-GO.

Art. 2° O órgão. estadual co.mpetente
realizará estudes de viabilidade técnica para
transfo.rmação. da referida estrada municipal em
ro.do.viaestadual pavimentada.

Art. 3° Esta Lei entra em vigo.r na data de
sua publicação.. .

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Go.iênia, 06 de ago.sto.de 2015.

Deputada HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

RESOLUÇÃO N° 1.524, DE 06 DE
AGOSTO DE 2015.

Co.ncede licença ao. deputada que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS apro.va e a Mesa pro.mulga a
seguinte Reso.lução.:

Art. 10 Fica co.ncedida ao. Deputado.
MARQUINHO PALMERSTON licença para
empreender viagem ao.s Estado.s Unido.s da

América, cem recurso.s próprio.s, no.perfo.do.de 05
a 15 de ago.sto.de 2015.

Art. 2° Esta Reso.lução. entra em vigo.r na
data de sua publicação., retro.ag'indo.,po.rém, seus
efeito.s a 05 de ago.sto.de 2015.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Go.iênia, 06 de ago.sto.de 2015.

Deputada HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputada HENRIQUE ARANTES
_1° SECRETARIO-

Deputada MARQUINHO PALMERSTON
- 2° SECRETÁRIO -

.............................................................................

MESA DIRETORA

Deputada HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputada HENRIQUE ARANTES
_1° SECRETARIO-

Deputada MARQUINHQ PALMERSTON
- 2° SECRETARIO-

De~utada NÉDIO LEITE
-1 VICE-PRESIDENTE-

Deputada L1NCOLN TEJOTA
- 2° VICE-PRESIDENTE -

Deputada HUMBE~TO AIDAR
- 3° SECRETARIO -

Deputada PAULO CEZAR
_4° SECRETARIO-

BIÊNIO 2015/2016

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS

GOIÂNIA - GOIÁS

•* '~"' ESTADO DE GOlAS
'R;'. ASSEM.BLEIA LEGISLATIVA

~

Goiânia, 17 de agosto de 2015.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua tramitação no

sistema de protocolo.

/

RUBENS BUEJ SA
DirJtor Par ~

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006